
令和２年７月２８日 

 

ご家族さま 

 

 

          令和３年度第１松風園入園説明会について（ご案内） 

 

 

   盛夏の候、ますますご清祥のこととおよろこび申し上げます。日ごろより、当法人の 

 

事業にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 

   さて、令和３年度第１松風園４月入園の説明会について、下記のとおり実施しますの 

  

でご案内いたします。 

   

                       記 

                     

１ 期 間：令和２年９月１日（火）～ 令和２年１０月１６日（金） 

           午前１０時１５分 ～ １１時３０分 

       

２ 内 容：園の方針や療育内容の説明、支援場面の見学を個別で行います。 

         ※新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、ご来園は保護者の方のみ 

          とさせていただきます。 

         ※入園を検討されるご家族に入園申請に必要な書類をお渡しします。 

 

３ 申込み方法：参加を希望されるご家族には日程調整をさせていただきますので下記 

までご連絡をお願いします。 

          連絡先 ０４６―２７４－２４２６（ 第１松風園 向
むこう

山
やま

 ） 

 

４ 申請期間：令和２年１０月２６日（月）～ 令和２年１１月１３日（金） 

         ※入園申請に必要な書類の提出をお願いします。 

         ※申請書類提出時にお子さまのご様子を拝見させていただきますので、 

          事前にご連絡をいただき、日程調整をさせていただきます。 

 

５ その他：来園時は検温、マスク着用の上、入館時のアルコール消毒にご協力を 

お願いします。  


